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１．投票所及び投票区域一覧

投票
区名

投票所建物名称 所 在 地 区　　　　　　　　　　域

１ 平 井 西 小 学 校 平井７-２２-２４
平井６丁目５３、６１、６２、７１～最終
平井７丁目全域

２ 平 井 小 学 校 平井６-３５-１
平井５丁目１７～最終
平井６丁目１１～５２、５４～６０、６３～７０

３ 小松川第三中学校 平井５-３-１１
平井３丁目１～２０、２４～最終
平井５丁目１～１６、平井６丁目１～１０

４ 小松川第一中学校 平井４-７-２１
平井３丁目２１～２３
平井４丁目２～最終

５ 小 松 川 小 学 校 平井４-１-２３
小松川３丁目７３～最終、小松川４丁目全域
平井１丁目全域、平井２丁目全域、平井４丁目１

６ 小松川第二小学校 小松川３-６-４
小松川１丁目全域、小松川２丁目全域
小松川３丁目１～１３

７ 西小松川小学校 松島３-３０-６
中央４丁目１～１１
松島３丁目全域、松島４丁目全域

８ 第二松江小学校 松島２-１６-２０
松島１丁目全域
松島２丁目全域

９ 東小松川小学校 東小松川３-２７-１
東小松川２丁目全域、東小松川３丁目全域
東小松川４丁目全域、西小松川町１～１５

１０ 本 一 色 小 学 校 本一色２-１０-１
興宮町１～４、本一色１丁目全域、本一色２丁目全域
本一色３丁目１～４、１１～２７、３５～４０

１１ 松江第三中学校 中央１-２０-１
中央１丁目全域、中央２丁目全域
中央３丁目全域、中央４丁目１２～最終

１２ 松 江 小 学 校 松江１-１６-５
松江１丁目全域、松江２丁目１～３６、松江３丁目全域
東小松川１丁目全域、西小松川町１６～最終

１３ 西一之江小学校 松江７-１７-１
松江４丁目全域、松江５丁目全域、松江６丁目全域
松江７丁目全域、一之江６丁目１～１６

１４ 上 一 色 中 学 校 上一色１-８-１１
興宮町５～最終、本一色３丁目５～１０、２８～３４、４１～最終
上一色１丁目全域、上一色２丁目全域

１５ 鹿 本 小 学 校 松本２-３５-７
松本１丁目全域、松本２丁目全域
大杉５丁目３０、３１

１６ 大杉第二小学校 大杉３-１１-１
大杉１丁目全域、大杉２丁目全域、大杉３丁目全域
大杉４丁目全域、大杉５丁目１～２９、３２～最終
一之江１丁目９～１２

１７ 松江第四中学校 西一之江１-１６-１
西一之江１丁目全域、西一之江２丁目全域
西一之江３丁目全域、西一之江４丁目全域
松江２丁目３７～最終、一之江１丁目１～８、１３～最終

１８ 一 之 江 小 学 校 一之江４-５-１
一之江２丁目全域、一之江３丁目全域、一之江４丁目全域
一之江５丁目全域、一之江６丁目１７～最終
一之江７丁目全域（６６の一部を除く）、一之江８丁目１７

１９ 船 堀 小 学 校 船堀２-２２-２２
船堀１丁目全域、船堀２丁目全域
船堀３丁目全域
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投票
区名

投票所建物名称 所 在 地 区　　　　　　　　　　域

２０ 葛西第二中学校 宇喜田町１０８５
宇喜田町全域、北葛西１丁目全域
北葛西２丁目１～５、１４～１９、２３～最終
北葛西３丁目５～最終、北葛西５丁目４～１２、２０～２８

２１ 第三葛西小学校 北葛西４-２-１９
西葛西１丁目全域、北葛西２丁目６～１３、２０～２２
北葛西３丁目１～４、北葛西４丁目全域
北葛西５丁目１～３、１３～１９、２９～最終

２２ 二之江第二小学校 春江町５-１３

春江町４丁目全域、春江町５丁目全域
西瑞江５丁目９､１２～最終､(環七以西の４､５､７､８､１０､１１)
江戸川６丁目１０～３８、（環七以西の８、９、３９、４０）
船堀７丁目全域、一之江町全域、二之江町全域
一之江７丁目（６６の一部）

２３ 瑞 江 中 学 校 江戸川４-１６

一之江８丁目１～１６､１８～最終､西瑞江４丁目１､２､１０～最終
西瑞江５丁目１～３､６､（環七以東の４､５､７､８､１０､１１）
江戸川４丁目１５～最終、江戸川５丁目全域
江戸川６丁目１～７､４１～最終､(環七以東の８､９､３９､４０)

２４ 葛西小 ・ 中 学校 中葛西２－４－３
東葛西１丁目全域、東葛西２丁目全域、東葛西３丁目１～１５
中葛西１丁目全域、中葛西２丁目全域

２５ 第二葛西小学校 東葛西６-３３-１
東葛西３丁目１６～最終、東葛西４丁目１１～３０、５６、５７
東葛西５丁目全域
東葛西６丁目２～６、１５～２４、３３～３９、４７～最終

２６ 第四葛西小学校 中葛西８-８-１
東葛西８丁目１～４、７～１１、（６の一部）、南葛西１丁目全域
中葛西５丁目３０、３１、３７～３９、（４０の一部）
中葛西６丁目全域、中葛西７丁目全域、中葛西８丁目全域

２７ 東京ｼｭｰﾚ江戸川小学校西小岩２-４-１
西小岩１丁目１～２０
西小岩２丁目全域、上一色３丁目全域

２８ 下小岩第二小学校 南小岩５-５-１
南小岩５丁目全域
南小岩６丁目全域

２９ 小岩第五中学校 鹿骨５-２７-１

鹿骨町全域、鹿骨３丁目８～最終
鹿骨４丁目４～１８、２７～最終、鹿骨５丁目３～５、１９～最終
鹿骨６丁目７～最終、西篠崎１丁目１～６
東松本１丁目全域、東松本２丁目全域

３０ 鹿 骨 事 務 所 鹿骨１-５４-２

鹿骨１丁目全域、鹿骨２丁目１～２４、４０～最終
鹿骨３丁目１～７、鹿骨４丁目１～３、１９～２６
鹿骨５丁目１、２、６～１８、鹿骨６丁目１～６
春江町１丁目全域、新堀１丁目全域、新堀２丁目全域
上篠崎４丁目１、２、（３の一部）、西篠崎２丁目１～４

３１ 西 小 岩 小 学 校 西小岩３-１９-１２
西小岩１丁目２１～最終
西小岩３丁目全域、西小岩４丁目全域

３２ 下 小 岩 小 学 校 南小岩７-８-１
南小岩７丁目全域
南小岩８丁目１～７

３３ 南 小 岩 小 学 校 南小岩４-１６-１
南小岩１丁目全域、南小岩２丁目５～１４
南小岩３丁目全域、南小岩４丁目全域

３４ 北 小 岩 小 学 校 北小岩２-１５-１
北小岩２丁目全域
西小岩５丁目全域
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投票
区名

投票所建物名称 所 在 地 区　　　　　　　　　　域

３５ 上小岩第二小学校 北小岩８-２８-１１
北小岩６丁目３～８、２０～３０、４０～４６、５１～最終
北小岩７丁目４～１２、１９～２１、２７、北小岩８丁目全域

３６ 上 小 岩 小 学 校 北小岩７-２-１

北小岩４丁目６～１１、１９～２８、４０～最終
北小岩５丁目１～５、７～１２、１６～２１、２７～３２
北小岩６丁目１、２、９～１９、３１～３９、４７～５０
北小岩７丁目１～３、１３～１８、２２～２６、２８～最終

３７ 中 小 岩 小 学 校 北小岩３-１２-２２
北小岩１丁目全域、北小岩３丁目全域
北小岩４丁目１～５、１２～１８、２９～３９
北小岩５丁目６、１３～１５、２２～２６、３３～最終

３８ 小 岩 事 務 所 東小岩６-９-１４
東小岩５丁目全域、東小岩６丁目全域
南小岩８丁目８～最終

３９ 小岩第一中学校 東小岩３-１０-８
東小岩２丁目６、２４～最終、東小岩３丁目全域
東小岩４丁目７～１７、２７～最終

４０ 小岩第二中学校 東小岩１-６-１０
東小岩１丁目全域、東小岩２丁目１～５、７～２３
東小岩４丁目１～６、１８～２６、南小岩２丁目１～４、１５～最終

４１ 篠崎第二小学校 上篠崎１-３-１
上篠崎１丁目全域、上篠崎２丁目全域、上篠崎３丁目全域
篠崎町１丁目全域、西篠崎１丁目７～最終、西篠崎２丁目５～最終

４２ 春 江 小 学 校 瑞江１-３-３０
瑞江１丁目全域、瑞江２丁目２３、２７～最終、瑞江３丁目全域
春江町２丁目全域、春江町３丁目２６～最終
谷河内１丁目１、７、８、（２の一部）

４３ 篠 崎 小 学 校 篠崎町３-２-１８
篠崎町２丁目全域、篠崎町３丁目全域
篠崎町４丁目１３～最終、篠崎町５丁目全域

４４ 篠崎第三小学校 東篠崎１-１-１６
東篠崎１丁目全域、東篠崎２丁目２～最終
下篠崎町全域、南篠崎町５丁目１３～最終

４５ 鎌 田 小 学 校 南篠崎町２-４５-１８

江戸川１丁目全域、東篠崎２丁目１
東瑞江１丁目２９～３１、３４、３５、３９～５６、（３８の一部）
南篠崎町１丁目１～４、１０～１４、南篠崎町２丁目全域
南篠崎町５丁目１～１２

４６ 下鎌田東小学校 江戸川２-１６-３１
江戸川２丁目全域、東瑞江１丁目１～１８
東瑞江２丁目全域

４７ 下 鎌 田 小 学 校 東瑞江３-１１-１
瑞江２丁目１～２０、瑞江４丁目全域、西瑞江３丁目１～２１
東瑞江１丁目１９～２８、３２、３３、３６、３７、（３８の一部）
東瑞江３丁目全域、春江町３丁目１４～２５

４８ 瑞 江 小 学 校 西瑞江３-３９
西瑞江３丁目２２～最終、西瑞江４丁目５～９
江戸川３丁目全域、江戸川４丁目１～１４、春江町３丁目１～１３

４９ 第七葛西小学校 西葛西７-８-１
西葛西６丁目１～１４、１６～２１、２４～最終
西葛西７丁目全域、西葛西８丁目全域

５０ 南 葛 西 小 学 校 南葛西５-１０-１
南葛西４丁目２～５、７～最終、南葛西５丁目８～１６、１９～最終
南葛西６丁目１～２２、南葛西７丁目１

５１ 西 葛 西 小 学 校 西葛西３-９-４４
西葛西２丁目全域
西葛西３丁目全域
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投票
区名

投票所建物名称 所 在 地 区　　　　　　　　　　域

５２ 葛 西 事 務 所 中葛西３-１０-１
中葛西３丁目全域、中葛西４丁目全域
中葛西５丁目１～２９、３２～３６、４１～最終、（４０の一部）

５３ 篠崎第四小学校 篠崎町８-１２-８
上篠崎４丁目４～最終、（３の一部）、篠崎町７丁目全域
篠崎町８丁目全域、鹿骨２丁目２５～３９
谷河内１丁目３～６、９～最終、（２の一部）

５４ 南 篠 崎 小 学 校 南篠崎町４-２７-５

瑞江２丁目２１、２２、２４～２６、谷河内２丁目全域
篠崎町４丁目１～１２、篠崎町６丁目全域
南篠崎町１丁目５～９、１５～最終、南篠崎町３丁目全域
南篠崎町４丁目全域

５５ 清新第一小学校 清新町１-４-１９ 清新町１丁目全域

５６ 南葛西第二中学校 南葛西５-３-１
南葛西３丁目全域、南葛西４丁目１、６
南葛西５丁目１～７、１７、１８、臨海町３丁目全域
臨海町４丁目全域、臨海町５丁目全域

５７ 西 葛 西 中 学 校 西葛西５-１０-１８
西葛西４丁目全域、西葛西５丁目全域
西葛西６丁目１５、２２、２３

５８ 臨 海 小 学 校 臨海町２－２－１１
清新町２丁目全域、臨海町１丁目全域
臨海町２丁目全域、臨海町６丁目全域

５９ 篠崎第五小学校 北篠崎２-５-１
北篠崎１丁目全域
北篠崎２丁目全域

６０ 東 葛 西 中 学 校 東葛西６-４０-１

東葛西４丁目１～１０、３１～５５、５８
東葛西６丁目１、７～１４、２５～３２、４０～４６
東葛西７丁目全域
東葛西８丁目５、１２～２２、３６～３９、（６の一部）
東葛西９丁目４～２２

６１ 南葛西第二小学校 南葛西７-５-９

南葛西２丁目全域
南葛西６丁目２３～最終
南葛西７丁目２～最終
東葛西８丁目２３～３５、４０～最終
東葛西９丁目１～３、２３～最終

６２ 船堀第二小学校 船堀４-１４-４
船堀４丁目全域、船堀５丁目全域
船堀６丁目全域
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２．期日前投票所

３．バリアフリー対策設備（スロープ等）の設置状況

グレーチングカバー 16 33

据置型スロープ（従事者設置） 44 140

段差解消ステップ 40 278

種　　　　　類 投 票 所 数 設 置 数

仮設スロープ（業者設置） 15 17

ア リ オ 葛 西 １ 階 正面入口ウェストコート 東葛西９－３－３

しのざき文化プラザ３階 企画展示ギャラリー 篠崎町７－２０－１９

船堀コミュニティ会館２階 集 会 室 第 １ 船堀１－３－１

イ オ ン 葛 西 店 ３ 階 催 し 物 場 西葛西３－９－１９

東 部 区 民 館 １ 階 集 会 室 り ん ど う 東瑞江１－１７－１

鹿 骨 区 民 館 ２ 階 集会室すみれ・りんどう 鹿骨１－５４－２

葛 西 区 民 館 ２ 階 集 会 室 第 １ 中葛西３－１０－１

小 岩 区 民 館 ３ 階 集 会 室 第 １ ・ ２ 東小岩６－９－１４

小 松 川 区 民 館 ２ 階 集 会 室 第 １ 平井４－１－１

施　設　名 所　在　地

江戸川区役所西棟５階 ５ ０ ４ 会 議 室 中央１－４－１
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４．不在者投票指定施設

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

リバーサイドグリーン 江戸川１-１1-３
ロングライフ葛西 中葛西５-２２-１４
わとなーる葛西 東葛西７-１９-８

やすらぎ 瑞江１-３-２０

ソラスト江戸川 中央４-２４-９
ソラスト江戸川グリーンパーク 中央１-２１-１１

リアンレーヴ篠崎公園 北篠崎２-２０-５

森山記念病院 北葛西４-３-１
森山ケアセンター 江戸川５-４-２３
森山脳神経センター病院 西葛西７-１２-７

西村記念病院 平井３-２５-１７
ニチイホーム江戸川 本一色１-２８-１０

めぐみ 東小松川２-７-１
杜の癒しハウスひらい 平井３-１７-１３

瑞江特別養護老人ホーム 瑞江１-３-１２
みどりの郷　福楽園 臨海町１-４-４

第三みどりの郷 東小松川１-１３-２

ベストライフ小岩 西小岩３-３５-１４
ベストライフ南小岩 南小岩２-４-２９
松江病院 松江２-６-１５

ビーバス成光苑 北小岩２-７-６
ひまわり 東葛西８-１９-１６
古川親水苑 江戸川５-４-２

春江さくらの杜 春江町５-４-２

東京臨海病院 臨海町１-４-２
ナーシングホーム江戸川 東葛西６-４２-１７
なぎさ和楽苑 西葛西８-１-１

東京さくら病院 東篠崎１-１１-１
東京さくらメディケアセンター 東篠崎１-１１-１
東京東病院 鹿骨３-２０-３

長安寮 篠崎町４-５-９
同愛会病院 松島１-４２-２１
東京アネックス 南篠崎町１-６-１４

第二みどりの郷 江戸川２-２９-５
暖心苑 北葛西４-３-１６
チャーム東葛西 東葛西４-４４-３

清心苑 西一之江４-９-２４

ＳОＭＰОケアラヴィーレ一之江 西一之江４-５-２
泰山 北小岩５-３４-１０

小松川病院 中央１-１-１５
ジェロントピア菊華 鹿骨３-２０-３
篠崎明生苑 篠崎町２-３１-３

小岩ホーム 南小岩５-１１-１０
江東園 江戸川１-１1-３
こでまり 北葛西２-５-２１

きく 鹿骨３-１６-６
くすのきの里 西葛西６-１９-８

京葉病院 松江２-４３-１２
グッドタイムナーシングホーム江戸川 本一色２-１２-６

輝　明生苑しのざき 篠崎町２-４６-１２
葛西昌医会病院 東葛西６-３０-３
かさい明生苑 東葛西６-４３-１０

えど川明生苑 東葛西７-１３-８
江戸川メディケア病院 東松本２-１４-１２
介護医療院　松寿会病院 中葛西５-３３-１５

江戸川さくらの杜 東小松川１-５-４
江戸川病院 東小岩２-２４-１８

ヴィラ　ドゥ　のぞみ 東小松川１-１-１７
ウエル江戸川 平井７-１３-３２
江戸川共済病院 南篠崎町１-２-１６

リアンレーヴ江戸川 北小岩７-２８-２１

施　　設　　名 所　在　地
ＩоＴ美しい日本のだんらん 江戸川６-４０-２７
アゼリーアネックス 大杉２-１０-１６

いわい敬愛園 南小岩８-１３-５
岩井整形外科内科病院 南小岩８-１７-２

一盛病院　介護医療院 小松川３-１０-１

ヴィット 船堀３-１０-７

アゼリー江戸川 本一色２-１３-２５
一盛病院 小松川３-１０-１

癒しの里　西小松川 西小松川町１-２１

江戸川光照苑 北小岩５-７-２
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